et vicissitudinem suam reddet ei. Ibid. xix. 17.

Qui dat pauperi, non indigebit: qui despiciat, deprecantem, sustinebit penuriam. Ibid. xxvii. 27.

Qui obdurat aurem suam ad clamorem pauperis, et ipse clamabit, et non exaudietur. Prov. xxi. 13.

Rogationem contribulati ne abicias: et non avertas faciem tuam ab ageno. Ibid. iv. 10.

Et pauperi porrigé manum tuam ut perficiatur propitiatio et benedictio tua. Ibid. vii. 36.

Propter mandatum assume pauperem: et propter inopiam ejus ne dimittas eum vacuum. Ibid. xxxi. 12.

Beatus dives qui inventus est sine macula: et qui post aurum non abiit, nec speravit in pecunia et thesauris. Ibid. xxvii. 8.

Nolite thesaurizare vobis thesauros in terra: ubi erugo et tinea demolitur: et ubi fures effodiunt et furantur. Matth. vi. 19.

Si vis perfectus esse, vende et vende omnia quae habes, et da pauperibus, habebis thesaurum in caelis: et veni sequere me. Ibid. xix. 21. Idem Luc. xviii. 22.

Cum facis prandium aut cenam, noli vocare amicos tuos, neque fratres tuos, neque cognatos, neque vicinos divites: ne forte te et ipsi reinvitent, et fiat tibi retributio. Sed cum facis convivium, voca pauperes, debiles, claudos, et cecos; et beatus eris, quia non habent retribuere tibi: retribuetur enim tibi in resurrectione justorum. Luc. xiv. 12.

Per parabolam de villico iniquitatis, hortatur ad faciendas eleemosynas; docens, quid mereatur fidelis et infidelis mammonis dispensator; quod nemo servire potest Deo et mammoni, ita de divite Epulone et Lazaro mendico. Ibid. xvi.

Neque enim quisquam egens erat inter

cordia con el pobre; y sus réditos se los dará á él. Prov. cap. xix. v. 17.

Quien dá al pobre, no estará necesitado: quien desprecia al que pide rogando, sufrirá penuria. Prov. cap. xxvii. v. 27.

El que cierra su oreja al clamor del pobre, él tambien clamará y no será oido. Prov. cap. xxi. v. 13.

No deseches el ruego del atribulado; y no vuelvas tu cara del necesitado. Eclo. cap. iv. v. 1.

Y al pobre árgala tu mano para que sea cumplida tu propiciacion y bendicion. Eclo. cap. vii. v. 36.

Por causa del mandamiento toma á tu cuenta al pobre: y en atencion á su pobreza no le despidas vacío. Eclo. cap. lxxix. v. 12.

Bienaventurado el rico, que fué hallado sin manilla; y el que no se fué tras el oro; ni esperó en dinero, ni en tesoros. Eclo. cap. xxxi. v. 8.

No querais atesorar para vosotros tesoros en la tierra, donde orin y polilla los consume, y en donde ladrones los desentierren y roban. Mat. cap. vi. v. 20.

Si quieres ser perfecto, vende, vende cuanto tienes, y dalo á los pobres, y tendrás un tesoro en el cielo; y ven, sigueme. Mat. cap. xix. v. 21. Luc. cap. xviii. v. 22.